اللہ اکبر، اللہ اکبر، اللہ اکبر، لا الہ الا اللہ، اللہ اکبر، اللہ اکبر، واللہ الحمد
عید مبارک، والسلام علیکم ورحمۃ اللہ وبرکاتہ
ہفتہ، 23 مئی 2020 کو 1441 ہجری کو شوال کا آغاز ہو گا۔

انجینئر صالح الدین عضاضہ
ڈائریکٹر مرکزی میڈیا آفس حزب التحریر